

# Northmice ApS

Rørsangervej 18, 2600 Glostrup

## Årsrapport for 2023

CVR-nr. 40477136

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024

Kenni Dahlgaard Mortensen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
-------------------	---

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	2
---------------------	---

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------	---

Balance	7
---------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------	---

Noter	10
-------	----

# Selskabsoplysninger

## **Selskabet**

Northmice ApS

Rørsangervej 18

2600 Glostrup

Telefon: 61269609

E-mail: [hello@northmice.com](mailto:hello@northmice.com)

Hjemmeside: [www.northmice.com](http://www.northmice.com)

Hjemsted: Glostrup

CVR-nr.: 40477136

Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

## **Direktion**

Kenni Dahlgaard Mortensen, Direktør

## **Bankforbindelse**

Sydbank

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre og sælge computerspil, tilhørende produkter samt enhver, i forbindelse hermed, beslægtet virksomhed.

## **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.487</b>	<b>19.213</b>
Andre finansielle indtægter		360	5
Andre finansielle omkostninger		-28	-810
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.819</b>	<b>18.408</b>
Skat af årets resultat	2	-1.716	-4.048
<b>Årets resultat</b>		<b>6.103</b>	<b>14.360</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.103	14.360
<b>I alt</b>		<b>6.103</b>	<b>14.360</b>



## Balance 31. december 2023

### Aktiver

Note	2023	2022
	DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	988	0
Tilgodehavender moms og afgifter	69	139
Andre tilgodehavender	5	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.062</b>	<b>139</b>
Likvide beholdninger	123.986	123.628
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>125.048</b>	<b>123.767</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>125.048</b>	<b>123.767</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		73.332	67.229
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>123.332</b>	<b>117.229</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.716	6.538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.716</b>	<b>6.538</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.716</b>	<b>6.538</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>125.048</b>	<b>123.767</b>
Antal beskæftigede	1		
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2023	50.000	67.229	117.229
Forslag til resultatdisponering	0	6.103	6.103
<b>Saldo pr. 31.12.2023</b>	<b>50.000</b>	<b>73.332</b>	<b>123.332</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.716
	<b>1.716</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kemoke Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.